
ZARZĄDZENIE NR 44/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 37.332.252,52 zł z tego dochody bieżące 35.139.191,40 zł dochody majątkowe 2.193.061,12 zł

- wydatki 38.656.474,77 zł z tego wydatki bieżącce 33.657.680,30 zł wydatki majątkowe 4.998.794,47 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 5190AF1C-F3CB-4D3B-9C4C-0A55AC5FFD75. Uchwalony



Załącznik Nr1
do Zarządzenia Nr 44/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 20 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 266 942,04 0,00 12 266 942,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół 804 266,37 0,00 804 266,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 1 000,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 1 000,00 23 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 428,90 0,00 56 428,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 407,40 - 990,00 6 417,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 294,10 990,00 18 284,10

Razem: 38 656 474,77 0,00 38 656 474,77

Strona 1
BeSTia

Id: 5190AF1C-F3CB-4D3B-9C4C-0A55AC5FFD75. Uchwalony




